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EL COLEGIO

RENDIMIENTOS Y RECURSOS EJERCIDOS SEGUN EL ESTADO DEL FIDEICOMISO NUM. 116636-9 DE BANAMEX, S.A.

CONCORTEAL 31 DE DICIEMBRE 2007.
1 2 3 4=2-3 ] 6 7=5-6 8=1+4-7
MES ASIGNADO RENDIMIENTO | COSTO DEL | RENDIMIENTO PAGO A REINTEGROS EJERCICIO | SALDO POR
BRUTO FIDEICOMISO NETO FIDEICOMISARIOS NETO EJERCER
2006
AGOSTO|  8,067,774.52 48,760.47 3,450.00 45,310.47 0.00 0.00 0.00]  8,113,084.99|
SEPTIEMBRE|  8,113,084.99 45,941.83 3,450.00 42,491.83 0.00 0.00 0.00|  8,155,576.82
OCTUBRE|  8,155,576.82 48,053.03 3,450.00 44,603.03 589,366.07 0.00 589,366.07| 7,610,813.78
NOVIEMBRE|  7,610,813.78 40,277.01 3,450.00 36,827.01 1,377,530.82 0.00 1,377,530.82|  6,270,109.97
DICIEMBRE|  6,270,109.97 34,939.02 3,450.00 31,489.02 532,849.96 0.00 532,849.96| 5,768,749.03
2007
ENERO|  5,768,749.03 37,248.15 3,450.00 33,798.15 0.00] 0.00 0.00| 5,802,547.18
FEBRERO| 5,802,547.18 31,741.25 3,450.00 28,291.25 0.00 0.00 0.00| 5,830,838.43"
MARZO 5,830,838.43 33,557.76 3,450.00 30,107.76 117,513.56 0.00 117,513.56 5,743,432.63
ABRIL|  5,743,432.63 34,632.47 3,450.00 31,182.47 80,495.05 0.00 80,495.05|  5,694,120.05
MAYO|  5,694,120.05 34,294.80 3,450.00 30,844.80 284,134.62 0.00 284,134.62| 5,440,830.23
JUNIO|  5,440,830.23 31,881.85 3,450.00 28,431.85 0.00 0.00] 0.00 '5,469,262.08"
JULIO[  5,469,262.08 34,768.20 3,450.00 31,318.20 112,667.02 0.00 112,667.02|  5,387,913.26|
AGOSTO|  5,387,913.26 33,748.79 3,450.00 30,298.79 0.00 0.00 0.00| 5,418,212.05
SEPTIEMBRE|  5,418,212.05 30,068.62 3,450.00 26,618.62 106,234.26 0.00 106,234.26|  5,338,596.41
OCTUBRE|  5,338,596.41 33,840.01 3,450.00 30,390.01 348,133.75 0.00 348,133.75|  5,020,852.67
NOVIEMBRE|  5,020,852.67 31,430.99 3,450.00 27,980.99 0.00 0.00 0.00] 5,048,833.66
DICIEMBRE|  5,048,833.66 31,126.88 3,450.00 27,676.88 450,748.59 0.00 450,748.59|  4,625,761.95
TOTAL 2,321,558.86 172,808.76 2,148,750.10" 6,022,988.18] : o.oo" 6,022,988.15
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